

## Bilag 1: Foreninger der søger godkendelse med henblik på benyttelse af lokaler

### Foreninger der indstilles til godkendelse

F.nr	Foreningens navn	Aktivitet	Medl. U./o. 25 år
28413	Active Mind	Badminton	0/9
28409	BK Indendørs	Fodbold	1/10
28419	Capital Sloth	flag football	17/7
28422	Græs Ridderne	Fodbold	14/7
28410	Kasai Musashi Karate	Karate	15/3
28416	Kyokushin Senpaiholdet	Karate	0/18
28417	LoneWolves	Fodbold	10/4
28408	Valby Harmoniorkester	Musik	11/27

#### Active Mind

Foreningens formål er at give alle interesserede uanset alder, køn, nationalitet og færdigheder mulighed for at dyrke idræt eller deltage i foreningens fællesskaber. De træner to gange om ugen i DGI.

#### BK Indendørs

Foreningens formål er at give foreningens medlemmer mulighed for at spille fodbold. De ønsker, med udgangspunktet i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til sund fritidsaktivitet og socialt samvær.

#### Capital Sloth

Foreningens formål er at fremme flag football som sport og styrke fællesskabet blandt medlemmerne gennem kampe, træning og sociale aktiviteter.

De træner hver torsdag i Valby Idrætspark

### **Græs Ridderne**

Foreningen formål er at fremme medlemmernes interesse i at dyrke idræt i form af fodbold. De ønsker at styrke deres fællesskab via denne sport.

### **Kasai Musashi Karate**

Klubbens formål er at træne og udbrede kendskabet til Kasai Musashi Karate og selvforsvarskarate. De træner selvbeherskelse og en dybere forståelse for egen krop og sind.

Børnene træner en gang om ugen og de voksne to gange.

### **Kyokushin Senpaiholdet**

Foreningens har til formål at udøve Kyokushin Karate samt at fremme og udbrede kendskabet til denne sport.

De træner hver søndag i Østerbrohuset i Aarhusgade på Østerbro.

### **LoneWolves**

Foreningen dyrker idræt i form af fodbold. De træner hver onsdag og spiller kampe i weekenden. Henholdsvis lørdag og søndag.

### **Valby Harmoniorkester**

Foreningens formål er at spille amatørmusik i harmoniorkester på et højt niveau samt fungere som byorkester ved offentlige arrangementer i Valby. De mødes hver onsdag på forskellige lokationer og ønsker nu, gennem Københavns Kommune, at kunne få et fast sted at øve.

## **Foreninger der gives afslag på godkendelse som folkeoplysende**

### **Dansk Arbejder Idrætsforbund Hovedstaden**

Der er givet et administrativt afslag, da der er tale om et forbund, hvis aktiviteter ikke er folkeoplysende.

Formålet er bl.a. at afvikle turneringer og stævner samt varetage samarbejde med foreningerne.

Der er søgt godkendelse, da de er i gang med at finde nyt kontor.

### **Idrætsforeningen Posten København**

Der er givet et administrativt afslag, da foreningens formål ikke er folkeoplysende. Ifølge vedtægterne er formålet udelukkende at stille foreningens hus til rådighed for de stiftende klubbers brug. Aktiviteterne foregår gennem de enkelte klubber.

Bordtennisklubben Posten har f.eks. selvstændige vedtægter med personligt medlemskab og egen generalforsamling. Her fremgår af vedtægterne, at klubben er medlem af Idrætsforeningen Posten.

### **Igbo Union in Denmark**

Der er givet et administrativt afslag, da der er tale om en social forening

### **Mohanji Danmark Foundation**

Der er givet et administrativt afslag, da foreningen ikke har nogle faste og kontinuerlige aktiviteter.